

# Årsredovisning

för

## Ladvreten AB

556959-3402

Räkenskapsåret

2024-10-01 - 2025-09-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Krister Smårs, Styrelseledamot

2026-01-27

Styrelsen för Ladvreten AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget har under räkenskapsåret bedrivit allmänmedicinsk verksamhet, sjukvård och rehabilitering, musikverksamhet samt lantbruksverksamhet med uthyrning av fastigheter.

Företaget har sitt säte i Nora.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under året har direktpensionen återförts till bolaget som har minskat personalkostnaderna.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	1 615	2 569	2 181	2 065
Resultat efter finansiella poster	1 541	760	380	448
Soliditet (%)	94,5	41,8	47,0	51,9

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år. Minskningen beror på ett medvetet beslut att reducera bolagets verksamhetsomfattning under räkenskapsåret.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	263 805	642 692	<b>956 497</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-520 000		<b>-520 000</b>
Balanseras i ny räkning		642 692	-642 692	<b>0</b>
Årets resultat			1 482 819	<b>1 482 819</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>386 497</b>	<b>1 482 819</b>	<b>1 919 316</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	386 497
årets vinst	1 482 819
	<b>1 869 316</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas (400 kronor per aktie)	400 000
i ny räkning överföres	1 469 316
	<b>1 869 316</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-10-01 -2025-09-30</b>	<b>2023-10-01 -2024-09-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 614 854	2 568 718
Övriga rörelseintäkter		15 058	934
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 629 912</b>	<b>2 569 652</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-125 212	-105 430
Personalkostnader	2	-155 018	-1 578 046
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-159 957	-125 117
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-440 187</b>	<b>-1 808 593</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 189 725</b>	<b>761 059</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		349 451	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 010	382
Räntekostnader och liknande resultatposter		-82	-958
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>351 379</b>	<b>-576</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 541 104</b>	<b>760 483</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		0	80 234
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>80 234</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 541 104</b>	<b>840 717</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-58 285	-198 025
<b>Årets resultat</b>		<b>1 482 819</b>	<b>642 692</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-09-30</b>	<b>2024-09-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	763 882	318 289
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>763 882</b>	<b>318 289</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	340 513	950 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>340 513</b>	<b>950 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 104 395</b>	<b>1 268 289</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		103 351	357 665
Övriga fordringar		90 340	264 969
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		77 650	119 953
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>271 341</b>	<b>742 587</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		729 559	446 584
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>729 559</b>	<b>446 584</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 000 900</b>	<b>1 189 171</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 105 295</b>	<b>2 457 460</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-09-30</b>	<b>2024-09-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		386 497	263 805
Årets resultat		1 482 819	642 692
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 869 316</b>	<b>906 497</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 919 316</b>	<b>956 497</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		88 289	88 289
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>88 289</b>	<b>88 289</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		0	950 000
<b>Summa avsättningar</b>		<b>0</b>	<b>950 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	1 387
Skatteskulder		0	229 104
Övriga skulder		89 250	223 100
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 440	9 083
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>97 690</b>	<b>462 674</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 105 295</b>	<b>2 457 460</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5-10 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Medelantalet anställda	2	2

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	811 572	811 572
Inköp	605 550	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 417 122</b>	<b>811 572</b>
Ingående avskrivningar	-493 283	-368 166
Årets avskrivningar	-159 957	-125 117
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-653 240</b>	<b>-493 283</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>763 882</b>	<b>318 289</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2025-09-30</b>	<b>2024-09-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	950 000	830 000
Tillkommande fordringar	40 000	120 000
Avslutad kapitalförsäkring	-990 000	
Köpt andel i bostadsrätt	340 513	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>340 513</b>	<b>950 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>340 513</b>	<b>950 000</b>

**Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2025-09-30</b>	<b>2024-09-30</b>
Andra ställda säkerheter	0	950 000
	<b>0</b>	<b>950 000</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-01-27

*Krister Smårs*  
Krister Smårs

2026-01-27